



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Çağdaş Siyaset Düşüncesi	SBK204	4	3 + 0	4,0	Zorunlu

Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)
Amaç	Rönesans'tan Aydınlanma ve kapitalizmin doğuşuna, oradan da kapitalizmin eleştirisine Batı siyasi düşüncesini incelemek.
Ders İçeriği	Özgürlük, eşitlik, mülkiyet, insan hakları, ve devrim gibi kavramlar ve Machiavelli, Luther, Calvin, Suarez, Grotius, Spinoza, Bodin, Montesquieu, Rousseau, Hobbes, Locke, ve Marx gibi düşünürler aracılığıyla modern devletin oluşumu, kapitalizmin yükselişi, Rönesans ve Reformasyon, bilimsel devrim, Aydınlanma Çağı gibi 'erken modern' dönem gelişmeler ve kapitalizmin eleştirisi gibi 'modern' dönem gelişmeler.
Ders Veren	Dr. Öğr. Üyesi Gökhan Murat ÜSTÜNDAĞ
Ders Kaynakları	Donald G. Tannenbaum - Siyasî Düşünce Tarihi: Filozoflar ve Fikirleri (BB101), Mete Tunçay - Batı'da Siyasal Düşünceler Tarihi – II: Yeni Çağ (İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları), Larry Amhart - Platon'dan Rawls'a Siyasî Düşünce Tarihi (Adres), Karl Marx & Friedrich Engels – Komünist Manifesto , Quentin Skinner - Modern Siyasal Düşüncenin Temelleri: İkinci Cilt, Reform (Phoenix), Quentin Skinner - Modern Siyasal Düşüncenin Temelleri: Birinci Cilt, Rönesans (Phoenix), Ateş Uslu - Siyasal Düşünceler Tarihine Giriş: Tarih Yazımı, Temel Yaklaşımlar ve Araştırma Yöntemleri (Tarih Vakfı Yurt Yayınları), Ayferi Göze - Siyasal Düşünceler ve Yönetimler (Beta), Mehmet Ali Ağaoğulları (der.) - Sokrates'ten Jakobenlere Batı'da Siyasal Düşünceler (İletişim), Alaeddin Şenel - Siyasal Düşünceler Tarihi: Tarihöncesinde İlkçağda Ortaçağda ve Yeniçağda Toplum ve Siyasal Düşünüş (Bilim ve Sanat), Mete Tunçay - Batı'da Siyasal Düşünceler Tarihi – III: Yakın Çağ (İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları), Ahu Tunçel, Kurtul Gülenç (der.) – Siyaset Felsefesi Tarihi: Platon'dan Žižek'e (Doğu Batı), Ellen Meiksins Wood – Özgürlük ve Mülkiyet: Rönesans'tan Aydınlanma'ya Batı Siyasi Düşüncesinin Toplumsal Tarihi (Yordam)

Hafta	Konu
1	Thomas More
2	Etienne de la Boetie
3	Monarkomaklar
4	Jean Bodin
5	Johannes Althusius ve Hugo Grotius
6	Francisco Suarez ve Francisco de Vitoria
7	Thomas Hobbes
8	Benedictus Spinoza
9	John Locke
10	Aydınlanma Düşüncesi
11	Montesquieu
12	Jean-Jacques Rousseau
13	Fransız Devrimi Düşüncesi
14	Jakobenler

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Ara Sınav 1		15	1
Final		25	1
Ödev (Sunum)		20	1
	Ders İş Yüğü:	130	
	AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):	5,10	

Program Çıktıları

1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Feodal üretim ilişkilerinin çözülmeye başlamasıyla ortaya çıkan dönüşümler Batı siyasi düşüncesi aracılığıyla anlaşılır.	3	3	4	4	5	5	3	3	3	4	5	3	4	4	5
Modern devletin doğuşu tarihsel ve toplumsal bağlamı ile açıklanır.	5	5	3	4	4	5	3	3	3	2	2	4	4	3	3
Kapitalizmin yükselişi toplumsal mülkiyet ilişkileri bağlamında açıklanır.	4	4	4	3	3	3	4	3	4	2	2	1	3	2	4
Özgürlük, eşitlik, adalet gibi siyasi kavramların geçirdiği bağlamsal ve tarihsel evrim anlaşılır.	4	4	4	4	3	3	4	4	5	5	5	5	3	4	3
Kapitalizmin eleştirisi gibi 'modern' gelişmeler ile birlikte 'erken modern' gelişmelerin kapsamlı bir eleştirisi yapılır.	2	2	3	4	4	3	4	3	4	4	3	2	4	2	4